

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 66/2017
Cp.2380.1-66/2017

Gdańsk, dnia 28 lipca 2017 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO dla KWP w GDAŃSKU.

TED ogłoszenie o zamówieniu nr 2017/S 125-254034 z dnia 04.07.2017r.

TED zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr 2017/S 128-260996 z dnia 07.07.2017r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, komputer stacjonarny jest zapis: "porty: 1x port szeregowy" oraz "Złącza PCI-E 1x:3 szt." Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z tych portów i złączy ze względu na brak dostępności modelu, który spełnia powyższe wymagania? (W wykazie jest model, który został wycofany ze sprzedaży, tzw. EOL (End Of Life), a następca tego modelu nie posiada już tych złączy, przez co dostarczenie sprzętu o takich samych parametrach będzie niemożliwe.)
2. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, komputer stacjonarny jest zapis: "Zarządzanie bezpieczeństwem: Platforma szyfrująca TPM" Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z tej platformy? Nie ma dostępnych płyt z socketem 1151 (czyli pod procesory 6- i 7-mej generacji) posiadających wbudowany moduł TPM. Z kolei do płyt, które posiadają TPM header nie skompletuje się modułów TPM do zamontowania. Każdy producent na inny kształt, wielkość, liczbę pinów takich modułów dopasowanych do ich rozwiązań.
W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, laptop jest zapis: "Zarządzanie bezpieczeństwem: Platforma szyfrująca TPM" Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z tej platformy?
3. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, Laptop jest zapis: "Napęd optyczny: DVD +/-RW SuperMulti DL" oraz "Zarządzanie bezpieczeństwem: Platforma szyfrująca TPM" Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z napędu optycznego lub napęd optyczny zewnątrz na USB oraz rezygnację z platformy TPM? Na rynku dostępny notebook spełniający wymagania jest bez napędu oraz platformy TPM.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający wymaga portu szeregowego oraz min. 3 sztuk złączy PCI-E.

Ad. 2

Zamawiający wymaga platformy szyfrującej TPM.

Ad. 3

Zamawiający wymaga wbudowanego napędu optycznego oraz platformy szyfrującej TPM.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ST. SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na nr faksu lub adres e-mail.

Wyk. w 1 egz.:
Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,
Przesłano na adres email Wykonawców
Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214945, (058) 3214946, (058) 3214817 fax (058) 3214810
www.pomorska.policja.gov.pl,
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl